
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Судија Помошник 1 Помошник 2

1. ШКУПИ 1927 - ШКЕНДИЈА Игралиште АМС  СЦ Тетово вторник, 13.10.2015, 15:00ч

2. СИЛЕКС - ТЕТЕКС Игралиште Мусала, Кратово вторник, 13.10.2015, 15:00ч

3. БРЕГАЛНИЦА 2008 - ВАРДАР Игралиште АМС Суитлак, Штип вторник, 13.10.2015, 15:00ч

4. РАБОТНИЧКИ - МЕТАЛУРГ Стадион Алумина, Скопје вторник, 13.10.2015, 15:00ч

Распоред на натпревари

Натпреварување на Б - тимови 2015-2016, 

1. коло


